
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  VV Grimma I… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 12 7 13

25

╳

10
23

3
12
24

5
13
25

6
16

7
20

9
22

Auszeit

Ende
12:36 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 8 6 2 17

23

0
12
21

1
13
23

3
15

5
17

7
18

10
19

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
12:39 B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
4 16 8 6 2 17

111
2:8

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
11

6 Auszeit

2:8
7:18

Ende
12:58 A  VV Grimma I… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 12 7 13

258 11
15:7 20:7

1
20

8
21

10
22

11
24

12
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:01 A  VV Grimma I… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 12 7 13

259 11
20:18 22:18

╳

13
25

2
15

8
17

9
18

11
22

12
23

Auszeit

17:15
18:18

Ende
13:27 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 17 16 2 8

221
6:9

3
10

4
11

5
16

7
18

8
21

9
22

Auszeit

18:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  VSG Leipzig Nord II vs. VV Grimma III A
Spiel 28 10.12.2022 12:15 Uhr

SH Paul-Robeson-Schule
04159 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Leipzig… 9/12
1 Marschner, Jacqueline X
2 Fix, Charlotte X
4 Köhler, Katja X
5 Grunzig, Melanie X
6 Hörning, Marie X
8 Lein, Alexandra X

16 Porombka, Linda X
17 Böhme, Katja X
19 Roth, Nadine X
B  Libero

19 Roth, Nadine X
B  Offizielle

C

A  VV Grimma I… 10/12
3 Schindler, Nina X
4 Fichtner, Josy X
5 Roßberg, Sontje X
7 Polzin, Hannah X
8 Schneider, Laura X
9 Broy, Elena X

11 Aurig, Vicky X
12 Schaller, Jillian X
13 Schumacher, Meret Ann X
14 Starke, Tessa
A  Libero
A  Offizielle
T Albrecht, Lilli

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG Leipzig… VV Grimma I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 21 25 1 0 0
2 1 0 11 2 19 25 1 2 0
1 1 0 22 3 26 25 1 2 2

4
5

4 2 0 56 66 75 3 4 2
Start: 12:15 Ende: 13:27 Dauer: 1:12

Sieger: VV Grimma III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bier, Olivia 1
2 Wielkowski, Anna-Lena 2

Schreiber 3
Schr. Siebenberg, Delia Florine 4

Assist. Ranft, Celina

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


