

## 2. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

B VSG Leipzig Nord II vs. VV Grimma III A Spiel 28

10.12.2022 12:15 Uhr

SH Paul-Robeson-Schule 04159 Leipzig



				S		art :15	A VV Grimma I			R		de :36	B VSG Leipzig				S	
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<b>A</b>	4	5	3	12	7	13		4	5	8	6	2	17	
un l		S	oielernr.	ı							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		Z														
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 10	3 12 24	5 13 25)	6 16	7 20	9 22	Auszeit		1 13 23		5 17		10 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	25)					21	23)					18:22

S		art :39	B VSG Leipzig				R		de :58	A	VV G	rimma	s	
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	16	8	6	2	17		4	5	3	12	7	13	
	1						11				8		11	25
Z	2:8										15:7		20:7	
2	Ķ	2	3	4	5 11)	6	Auszeit		8	10	11 24	12 25	14	Auszeit
_	/	Ö	9	10	π'n		2:8 7:18	20	21	22	∠4	<u>এ</u>		

				S	St. 13:		A VV Grimma I			l	R	Ende 13:27		В	s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		4	5	3	12	7	13		6	5	17	16	2	8	
llung		S	pielernr.	ı				9		11	25				1			22
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ				20:18		22:18					6:9			
Ā	,	>p	neistand															
		1.	5.	2	X	2	8	9	11 22	12	Auszeit	_	4	5		8	9 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 25	15	17	18	22	23	17:15 18:18	10	11	16	18	21	22)	18:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
1							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	L
		fschlagfolge	$\Delta$																						ŀ
ng	Sta	rtaufstellung	-																						t
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					.	Į
Auf	spieler	Spielstand	_																						ŀ
H		1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden	2. 6.	5																						ľ
		3. 7. 4. 8.																							Ĺ
	ı																								(

е	B	VSG Leipzig	9/12	A	VV Grimma I 10	12
E	1	Marschner, Jacqueline	Х	3	Schindler, Nina	Х
	2	Fix, Charlotte	Х	4	Fichtner, Josy	Х
	4	Köhler, Katja	Х	5	Roßberg, Sontje	Х
	5	Grunzig, Melanie	Х	7	©Polzin, Hannah	Х
	6	Hörning, Marie	Х	8	Schneider, Laura	Х
	8	Lein, Alexandra	Х	9	Broy, Elena	Х
+	16	Porombka, Linda	Х	11	Aurig, Vicky	Х
	17	© Böhme, Katja	Х	12	Schaller, Jillian	Х
	19	Roth, Nadine	Х	13	Schumacher, Meret Ann	Х
	B	) Libero		14	Starke, Tessa	
	19	Roth, Nadine	Х	A	) Libero	
7	B	Offizielle		A	) Offizielle	
Ì				T	Albrecht, Lilli	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>	
	(1	B VSG Leipzig				VV Gr	rimma I	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	1	0	0	23	1	21	25	1
	2	1	0	11	2	19	25	1
	1	1	0	22	3	26	25	1
					4			
					5			
	4	2	0	56		66	75	3
	S	tart	: 12	2:15	Ende:	13:27	Daı	uer
	Si	ege	r: ۱	/V G	rimma	Ш		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bier, Olivia		1				
2	Wielkowski, Anna-Lena		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Siebenberg, Delia Florine		4				
Assist.	Ranft, Celina		_				

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de